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Obyvaci pokoj s kk
Koupelna

Chodba
Podlahova plocha

Terasa

32,28 m’

24,07 m?
425m’
396 m’

32,28 m*
6,37 m’
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POHLED V¥CHODNI VENKOVNI

01

Obyvaci p. s kk

P

10

~— Koupelna |

Podlahova plocha je vypoctena v souladu s nafizenim viady €. 366/2013 Sb.

25

Terasa
6,37 m?

Neni-li ve Smlouvé vyslovné sjednano jinak, pudorysy, nazvy, popisy, vyméry a vizualizace v této Pfiloze jsou pouze
orientacni. Druzstvo si vyhrazuje pravo jednostranné Upravy zejména za Uc€elem zajisténi souladu s podminkami

stanovenymi pravnimi pfedpisy nebo pozadavky pfislusnych uradd.
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